
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2017 M. BALANDŽIO 23 D. NAUJŲ SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIŲ – MERŲ 

RINKIMŲ JONAVOS RAJONO IR ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖSE IŠLAIDŲ 

SAVIVALDYBIŲ IR APYLINKIŲ RINKIMŲ KOMISIJOSE  
 

2017 m. sausio 19 d. Nr. Sp-5 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 13 straipsnio 6 punktu ir 

Lėšų, skiriamų savivaldybių rinkimų komisijoms, planavimo, skyrimo, apskaitos ir atsiskaitymo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Vyriausiosios rinkimų komisijos 2017 m. sausio 19 d. sprendimu  

Nr. Sp-4 „Dėl Lėšų, skiriamų savivaldybių rinkimų komisijoms, planavimo, skyrimo, apskaitos ir 

atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti ryšių paslaugų limitus (telefoniniams pokalbiams) savivaldybių tarybų narių – 

merų rinkimų laikotarpiu: 

1.1. savivaldybių rinkimų komisijose:                                                                                                                            

Savivaldybės rinkimų 

komisijoje sudarytų apylinkės 

rinkimų komisijų skaičius  

 

Savivaldybės rinkimų 

komisijos pirmininko trijų 

mėnesių ryšių paslaugų 

limitas, Eur 

 

Savivaldybės rinkimų 

komisijos nario ryšių paslaugų 

trijų mėnesių limitas, Eur 

Iki 35 40 10 

 

1.2. apylinkės rinkimų komisijos pirmininkui dviem mėnesiams – 8,0 eurai. 

2. Nustatyti limitus reprezentacinėms išlaidoms (maisto prekėms, nealkoholiniams 

gėrimams pirkti rinkimų dieną): 

2.1. savivaldybių rinkimų komisijoms po 45,0 eurus kiekvienai rinkimų dienai; 

2.2. apylinkių rinkimų komisijoms po 25,0 eurus kiekvienai rinkimų dienai. 

3. Patvirtinti pridedamus: 

3.1. 2017 m. balandžio 23 d. naujiems savivaldybių tarybų narių – merų rinkimams Jonavos 

rajono ir Šakių rajono savivaldybėse vykdyti skiriamų lėšų suvestinę (1 priedas); 



2 

 

 

3.2. 2017 m. balandžio 23 d. naujų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų Jonavos rajono 

ir Šakių rajono savivaldybėse lėšų, skiriamų savivaldybių ir apylinkių rinkimų komisijoms, 

skaičiavimo koeficientus (2 priedas);  

3.3. 2017 m. balandžio 23 d. naujų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų Jonavos rajono 

ir Šakių rajono savivaldybėse lėšų, skiriamų savivaldybių rinkimų komisijoms, suvestinę  

(3 priedas); 

3.4. 2017 m. balandžio 23 d. naujų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų Jonavos rajono 

ir Šakių rajono savivaldybėse lėšų savivaldybių rinkimų komisijoms paskirstymą (4 priedas); 

3.5 2017 m. balandžio 23 d. naujų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų Jonavos rajono 

ir Šakių rajono savivaldybėse lėšų apylinkių rinkimų komisijoms paskirstymą (5 priedas); 

3.6. 2017 m. gegužės 7 d. naujų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų Jonavos rajono ir 

Šakių rajono savivaldybėse lėšų, skiriamų savivaldybių ir apylinkių rinkimų komisijoms, 

skaičiavimo koeficientus (6 priedas); 

3.7. 2017 m. gegužės 7 d. naujų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų Jonavos rajono ir 

Šakių rajono savivaldybėse (pakartotinio balsavimo) lėšų, skiriamų savivaldybių rinkimų 

komisijoms, suvestinę (7 priedas); 

3.8. 2017 m. gegužės 7 d. naujų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų Jonavos rajono ir 

Šakių rajono savivaldybėse (pakartotinio balsavimo) lėšų savivaldybių rinkimų komisijoms 

paskirstymą (8 priedas); 

3.9. 2017 m. gegužės 7 d. naujų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų Jonavos rajono ir 

Šakių rajono savivaldybėse (pakartotinio balsavimo) lėšų apylinkių rinkimų komisijoms 

paskirstymą (9 priedas); 

4. Nustatyti, kad savivaldybių rinkimų komisijų pirmininkai savo finansinėje veikloje 

privalo vadovautis Darbo laiko apskaitos žiniaraščių savivaldybių ir apylinkių rinkimų komisijose 

pildymo ir pateikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Vyriausiosios rinkimų komisijos 2017 m. sausio  

19 d. sprendimu Nr. Sp-3 „Dėl Darbo laiko apskaitos žiniaraščių savivaldybių ir apylinkių rinkimų 

komisijose pildymo ir pateikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir Lėšų, skiriamų savivaldybių 

rinkimų komisijoms, planavimo, skyrimo, apskaitos ir atsiskaitymo tvarkos aprašu, patvirtintu 2017 

m. sausio 19 d. sprendimu Nr. Sp-4 „Dėl lėšų, skiriamų savivaldybių rinkimų komisijoms, 

planavimo, skyrimo, apskaitos ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

5. Nustatyti, kad savivaldybių ir apylinkių rinkimų komisijų pirmininkai, jų pavaduotojai ir 

nariai, įvertinus jų atliktą darbą organizuojant ir vykdant rinkimus, gali būti vieną kartą skatinami 

vienkartine pinigine išmoka pasibaigus rinkimams. 

6. Nustatyti, kad savivaldybių rinkimų komisijų pirmininkai iki 2017 m. birželio 15 d. 

pateikia Vyriausiajai rinkimų komisijai finansines ataskaitas ir prie ataskaitų prideda visus išlaidas 

patvirtinančius dokumentus ir Valstybinės mokesčių inspekcijos išvadą.  



3 

 

 

 

 

Pirmininkas Zenonas Vaigauskas 

 


